Okolo Zborné

Vysledkova listina 13. ro€niku

Poradatel:

TJ Sokol Bedfichov Jihlava LO

Vrchni rozhoddi:
Ostatni rozhod¢i:

Pocasi:

15. zavod soutéze - Pohar Bézce Vysociny 1993

Narozen Klub

Kategorie: A - Muzi 18 - 39 let

1967
1972
1963
1956
1964
1963
1964

Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let

1952
1952
1952
1949
1950
1949
1946
1949
1945
1951
1951

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Spartak LA
Jihlava Datalusk
Jihlava Atletika

Jihlava Datalusk
Jihlava Datalusk
Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Jezek Team
Jihlava Sokol Bedfichov
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Modeta - SK
Jihlava OK

Jihlava Spartak

Jihlava Datalusk
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Nemocnice

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

1940
1939
1942
1941
1936
1942
1937

Kategorie: C - Zeny nad 18 let

1966

Datum: 16.10.1993
Reditel Benadek Oldfich
Casoméric:
Trat: 11,6km-A B
5,8 km - C Okruh 5,8 km. Nezpevnéné lesni cesty a
pésiny
Poradi Start.
Kat. Celk. dcislo Zavodnik
1 1 1 8Stava Petr
2 2 2 \Vitek Jaroslav
3 3 3 Hotar Pavel
4 4 4 Hadrava Karel
5 7 5 Kopriva Petr
6 13 6 Svoboda Lubomir
7 Fortelny Libor
1 5 11 Opavsky Josef
2 6 12  Krechler Miroslav
3 9 13  Kujinek Karel
4 10 14 Pospichal FrantiSek
5 11 15  Zmek Vlastimil
6 12 16 Pecinka Zdenék
7 16 17 Schling Jaromir
8 17 18 Zamrazil Jan
9 18 19 Smejkal Jiri
10 21 20 Bumbalek Miroslav
1 22 21 Eibel Zdenék
1 8 31 Bradac Alois
2 14 32 Brom Eduard
3 15 33 Lauerman Jan
4 19 34 Jakubec Antonin
5 20 35 Vantuch Vaclav
6 23 36 Fousek Jan
7 24 37 Pycha Miroslav
1 41 Koprivova Jana
2 42 Boudna Jitka

1971

Zdar n. Saz. Orel
Jihlava

Jihlava Ekonom Outodoor

Kninice

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak

Jihlava Spartak

Jihlava Spartak
Jihlava Sokol Bedfichov

Vykon

41:36
42:23
43:36
46:19
48:06
51:43

NF

46:34
47:20
49:46
50:12
50:33
51:15
52:15
53:25
54:20
55:29
56:44

48:56
51:51
51:56
54:38
54:55
57:29
57:53

25:47
29:17

Body

10,000
9,812
9,519
8,866
8,438
7,568

10,000
9,835
9,313
9,220
9,145
8,994
8,780
8,529
8,332
8,085
7,817

10,000
9,404
9,387
8,835
8,777
8,253
8,171

10,000
8,643
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